
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

404378 ст.Пугачевская  Котельниковский  район, Волгоградская область 

тел/факс 7-34-60 ;7-34-01 , Е-mail   Pugachevsk@yandex.ru 

ИНН  /КПП 3413008790 / 341301001 , ОГРН  1053458080499 ,  ОКПО  00474318 

от «02»   мая  2023 г. №  157 

 

 

Уважаемый Александр Николаевич! 

 

Администрация   Пугачевского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области просит Вас рассмотреть на 

заседании Совета народных депутатов Пугачевского сельского поселения 

Волгоградской области  вопрос  о даче согласия на передачу объектов 

недвижимости в  муниципальную собственность поселения: 

 

Наименование 

имущества 

Характеристика Передача 

Помещение ФАПа 

расположенного  по 

адресу: ул. 

Потемкинская ,3/2 

ст.Пугачевская 

Котельниковского 

района Волгоградской 

области»  

Земельный участок , 

площадью 341 кв.метр 

Адрес: Россия, Волгоградская 

область, Котельниковский район,  ст. 

Пугачевская, ул. Потемкинская ,3/2  

площадь 49,7 кв.м., кадастровый 

номер 34:13:010001:484 

 

 

Адрес: Россия, Волгоградская 

область, Котельниковский район,  ст. 

Пугачевская, ул. Потемкинская ,3/2  

площадь 341 кв.метр 

в муниципальную 

собственность 

Пугачевского с.п. 

 

 

 

в муниципальную 

собственность 

Пугачевского с.п. 

Приложение: проект решения  на 2-х  листах                                                    

Глава Пугачевского сельского поселения                                    А.Н.Ламсков 

Председателю   Совета народных 

депутатов  Пугачевского сельского 

поселения  

Ламскову А.Н.  



 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПУГАЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

===================================================== 

РЕШЕНИЕ 

от   05.05 2023 г.                                    83/124 

О  даче согласия  на   принятие имущества , находящегося  в  собственности  
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения « Котельниковская 

центральная районная больница»  в  муниципальную собственность  Пугачевского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 

некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон 

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» 

и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Пугачевского сельского поселения  Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, решением Совета народных 

депутатов Пугачевского сельского поселения  Волгоградской области от 25.09.2006 г. 

№ 18,2«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Пугачевского сельского поселения  

Котельниковского муниципального района Волгоградской области» Совет народных 

депутатов Пугачевского сельского поселения  Котельниковского муниципального 

района  Волгоградской области 

 решил: 

1. Дать согласие на принятие имущества, находящегося     в  собственности  
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения « Котельниковская 

центральная районная больница»  в  муниципальную собственность Пугачевского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области,  согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Совета народных 

 депутатов Пугачевского сельского поселения             А.Н.Ламсков                      

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к решению Совета народных 

депутатов Пугачевского сельского 

поселения  Котельниковского 

муниципального района  

Волгоградской области 

 

от      05.05.2023г.          № 83/124 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества  Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения « Котельниковская центральная районная больница»  ,  
передаваемого безвозмездно в муниципальную  собственность Пугачевского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области 

 

 
 

Наименование  недвижимого 

имущества 

Характеристика недвижимого имущества 

Помещение ФАПа 

расположенное по адресу: 

ул. Потемкинская ,3/2 

ст.Пугачевская 

Котельниковского района 

Волгоградской области» 

  

 

Земельный участок  

 

Адрес: Россия, Волгоградская область, 

Котельниковский район,  ст. Пугачевская, ул. 

Потемкинская ,3/2  площадь 49,7 кв.м., 

кадастровый номер 34:13:010001:484 

 

 

 

Адрес: Россия, Волгоградская область, 

Котельниковский район,  ст. Пугачевская, ул. 

Потемкинская ,3/2  , площадь 341 кв.метр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

